深圳市英威腾电气股份有限公司公告（2022）

1

证券代码：002334         证券简称：英威腾      公告编号：2022-048

深圳市英威腾电气股份有限公司

关于全资子公司拟对外投资参股公司的进展公告

一、对外投资概述

深圳市英威腾电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 5 月 11

日召开第六届董事会第十一次会议，审议通过了《关于全资子公司拟对外投资参

股公司的议案》，具体内容详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于全资子公司拟对外投资参股公司的公告》。

二、对外投资进展情况

因拟投资参股公司情况发生变化，全资子公司本次拟对外投资参股公司事项

不再继续推进。截止本公告披露日，全资子公司本次拟对外投资参股公司事项尚

未具体实施，也未进行资金投入。

三、对公司的影响

本次对外投资进展事项不会对公司的生产经营和未来发展产生不利影响，不

存在损害公司及全体股东利益的情形。公司将继续围绕现有主营业务，推动公司

持续健康发展。

特此公告。

深圳市英威腾电气股份有限公司

董事会

2022 年 8 月 12 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。